

Kommunstyrelsens arbetsutskott

## Information om mål och budget 2020-2022

*Informationsärende*

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen om mål och budget inklusive taxor till protokollet och att förslag om mål och budget läggs direkt till kommunstyrelsens sammanträde den 28 oktober 2019.

### Ärendet

Mål och budget är kommunens huvudsakliga verktyg för planering och styrning av kommunen och dess verksamheter. Där fastställs övergripande mål för kommunen, nämndernas fokusområden och indikatorer, skattesats, nivåer på checkar, olika taxor och avgifter samt hur kommunens samlade resurser ska fördelas mellan olika nämnder och verksamheter. Nämndernas förslag till mål och budget omfattar i förekommande fall förslag till ändringar i taxor, avgifter och checkar. Förslag till ändringar har lämnats och kan komma att ingå i det förslag till mål och budget för 2020-2022 som kommunstyrelsen fastställer den 28 oktober och som kommunfullmäktige beslutar den 18 november.

I detta ärende bereds de taxor, avgifter, ändringar till checkbelopp och villkor i kundval som nämnderna har beslutat om. Till kommunstyrelsen tillkommer det samlade förslaget till mål och budget. De föreslagna förändringarna beskrivs kortfattat i bilagd sammanfattning. Respektive nämnds taxe- avgifts- och checkförslag biläggs ärendet.

### Ekonomiska konsekvenser

Samtliga förslag i mål och budget medför ekonomiska konsekvenser.

### Konsekvenser för barn

Mål och budget innehåller en mängd beslut som har direkt och indirekt påverkan på barns och ungas livsvillkor. Genom de övergripande målen och ambitionen tydliggörs ytterligare kommunens mycket höga ambitioner för såväl kvaliteten i de välfärdstjänster som kommunen levererar som den livsmiljö kommunen kan erbjuda invånarna.



## Bilaga

Sammanfattning taxor mål och budget 2020-2022. Övriga bilagor till nämndernas respektive beslut finns publicerade på [www.nacka.se](http://www.nacka.se)

Eva Olin  
Ekonomi- och finansdirektör  
Stadsledningskontoret

Nina Hammargren  
Enhetschef  
Controllerenheten